Motocicleta — moto 160 ESDD — versão completa, 0km (zero quilometro) - Cor preferencial:

prata de fábrica; Ano e modelo: 2025 ou superior, com o objetivo de padronização, destinado

ao atendimento das demandas do Fundo Municipal de Educação e das Escolas da Rede

Pública de Ensino.
O valor total para contratação é de R$ 172.462,39 (cento e setenta e dois mil e

quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e nove centavos), para OS

serviços/fornecimentos dos bens móveis veículos utilitários automotores.

Destaca-se que as informações solicitadas são de extrema importância para padronizar,

em todos os níveis do governo municipal, a terminologia a ser utilizada no processo de